Fundos Municipais de contabilidade centralizada, integrantes do Orçamento Fiscã|, nos
termos do parágrafo 2". do artigo 20. da Lei Federal 4.320/64 de 17 demarço de 1964:

l- do Fundo Municipal de Saúde, que fixa as despesas a serem reãlizadas
pelo mencionado Fundo no exercício de 2016 em R$ 5.543.304,00 (cinco milhões,
quinhentos e quarenta e três mil, trezentos e quatro reais);

ll--do Fundo l\,4unicipal de Assistência Social, que fixa a sua despesa para
o exercicio de 2016 em R$ 279.500,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos
rears);

. l l l - do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e da Adolescência, que fixa
a sua despesa para ô exercício de 20í6 em R$ 64.100,00 (sessenta e quatro mil e cem
rears).

Art,6o Os valores constantes do Orçamento Gerâl do Munìcípio estãbelecido
a preços corÍentes do mês de julho de 2015, poderão ser corrigidos durante a execução
oÍçamentária, pelo Indice Nacional de preços ao Consumldor * lNpC/lBGE, ou outro óue